4 февраля 2008 года N 130

УКАЗ

ПРЕЗИДЕНТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ОБ УСТАНОВЛЕНИИ ДНЯ ЮРИСТА

1. Установить профессиональный праздник - День юриста и отмечать его 3 декабря.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

Президент

Российской Федерации

В.ПУТИН

Москва, Кремль

4 февраля 2008 года

N 130